
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 57 Rady městyse Častolovice

konaná dne 15. 3. 2021 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2a/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje Farní charitě v Rychnově n. Kn. finanční příspěvek
na rok 2021 ve  výši 3.000,-  Kč  formou daru a pověřuje starostu podpisem darovací
smlouvy.

2b/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.500,- Kč
formou daru  neziskové organizaci Zdravotní klaun, o.p.s., Praha 9 a pověřuje starostu
podpisem darovací smlouvy.

3/RM-57-2021 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  o  prominutí  nájmu  za  nebytové  prostory
a movitý majetek za měsíc únor a březen 2021 pro nájemce paní Hanu Chaloupkovou,
prominutí nájmu za nebytové prostory za měsíc únor a březen 2021 pro nájemce paní
Denisu Orságovou a prominutí spotřeby energií (vodné a stočné, elektřina, plyn) za měsíc
únor a březen 2021pro nájemce paní Hanu Chaloupkovou a paní Denisu Orságovou.

4/RM-57-2021 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  zrušit  vyhlášené  výběrové  řízení  na  pozici
"Pracovník místního hospodářství  městyse Častolovice -  pracovník pro úklid  veřejného
prostranství" dle uveřejněné výzvy č.01/2021.

5/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice jmenuje pana Miloše Málka a paní Mgr. Alenu Zvěřinovou a pana
Adama Mitanu do Školské rady Základní  školy  a  mateřské školy  Častolovice na další
volební období.

6/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje dodatek č.1 s firmou František Sejkora - RENOVA na
více a méně práce na akci "Stavební úpravy bývalé lékárny na provoz knihovny".

7/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje darovací smlouvu mezi DSO Orlice a městysem
Častolovice v částce 20.000,-Kč, dar bude použit na veřejnou zeleň na Sokolské
zahradě.

8/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice souhlasí s přidělením bytu v Domě zvláštního určení v Kostelci
nad Orlicí pro paní L*** H*** za podmínky úhrazení daru při přidělení bytu.

9/RM-57-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje smlouvy o spolupráci se Spolkem přátel Častolovic a
Základní  školou  a  mateřskou  školou  Častolovice  v  rámci  projektu  Vybavení  knihovny
Častolovice podaného do výzvy MAS.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-56-2021.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 3 576 850,80 Kč, Česká národní banka 8 096 543,34 Kč, Komerční banka 985 865,11 Kč, ČSOB a.s.
2 683 253,84 Kč a 44 432,55 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 518 826,56 Kč,
úvěrový účet u ČSOB, a. s. 17 003 472,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápis ze sociální komise č. j. KS-3-2021 ze dne 02.03.2021.

Rada městyse  Častolovice  bere  na  vědomí  veřejnou vyhlášku na  stanovení  přechodné úpravy  provozu
na pozemní komunikaci při rekonstrukci ulice Komenského silnice II/318, která bude probíhat od 6. 4. 2021
do 25. 5. 2021.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zápisy z jednání Finančního výboru.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí program veřejného jednání zastupitelstva městyse Častolovice
dne 24. 3. 2021.

Rada  městyse  Častolovice  doporučuje  zastupitelstvu  městyse  Častolovice  schválit  záměr  č.  ZM-1-2021
na prodej pozemků.

Rada městyse Častolovice schvaluje darovací smlouvu na poskytnutí finančního daru ve výši 5 000,- Kč
Centru Orion, se sídlem Dlouhá ves 116, Rychnov nad Kněžnou 516 01 a pověřuje starostu podpisem.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


